
A                                                                  ZM_04 

      MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV   23.08.2023
Odbor 

finanční 

Zpracoval Ing. Hana Křivková 

Datum projednání v RM 30.08.2023   

Datum projednání v ZM 18.09.2023 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Dotace KULTURA (nad 50.000,00 Kč) – Event Mart, s. r. o. 

Vyjádření komise 

Kulturní komise svým usnesením ze dne 16.08.2023 nedoporučuje ZM 
schválit dotaci, v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů poskytované na účel určený poskytovatelem 
v Programu. 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
n e d o p o r u č u j e  
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro 
Event Mart, s. r. o., IČ 06666906, Sušice 139,  571  01 Moravská Třebová, na 
účel v kategorii Kultura odst. 2.1. Dotace na kulturní akce - úhrada výdajů 
spojených s pořádáním punkového festivalu "FESTIVAL POD PAROU" v roce 
2023, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova  
n e s c h va l u j e  
01.01 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro Event Mart, s. r. o., IČ 
06666906, Sušice 139,  571  01 Moravská Třebová, na účel v kategorii 
Kultura odst. 2.1. Dotace na kulturní akce - úhrada výdajů spojených s 
pořádáním punkového festivalu "FESTIVAL POD PAROU" v roce 2023, 
včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 Důvodová zpráva: 
Materiál se týká žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2023 subjektu, který 
žádá o poskytnutí dotace na účel určený poskytovatelem v Programu dotací vyhlášeném městem v 
KATEGORII KULTURA nad 50.000,00 Kč. 
 
 
Žádost byla projednána kulturní komisí dne 16.08.2023, která dotaci nedoporučila s odůvodněním: 

 Žádost vykazuje formální nedostatky (žádost podána prostřednictvím emailu, není podána na 
předepsaném formuláři, chybí předepsané přílohy). Žadatel byl opakovaně (dne 14.06. a 
31.07.) vyzýván k opravě své žádosti a doložení všech povinných příloh pro zpracování žádosti. 
Do dnešního dne město Trutnov neobdrželo žádnou odpověď. 

 
 V rozpočtu kulturní komise zbývá 268.000,00 Kč. 
  
 Poskytnuté dotace v předešlých letech: 
2021 – 0,00 Kč 
2022 – 0,00 Kč 
 

 Přílohy: 
 - 

Kontrola materiálu právníkem před PV. JUDr. Hronešová 

Datum: 04.09.2023 Podpis vedoucího odboru 

 


